[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИТЯКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2019 г. № 54
ст.Митякинская

	О внесении изменений в постановление администрации Митякинского сельского поселения от 13.06.2018 г. № 77 " Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Митякинского сельского поселения"

В соответствии со статьей 19 Федерального  закона  от 05.04.2013г.                    № 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Митякинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Митякинского сельского поселения от 13.06.2018  г. № 77 " Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Митякинского сельского поселения»:
1.1. Пункт 1 постановления, дополнить следующими видами оборудования: «приобретение и установка уличных тренажеров, количество оборудования не превышает 6 единиц, стоимость 1 единицы оборудования не превышает 90000 рублей»;
« устройство контейнерных площадок, количество площадок не превышает 20 единиц, цена за единицу не превышает 50000 рублей».
1.2. Пункт 10.2 в части «уличное освещение» изложить в следующей редакции «Стоимость не превышает 350000 рублей, расчетная потребность электроэнергии в год по тарифу не превышает 50000 квт/ч».
1.3. Пункт 11.1.2 в части «здание администрации» изложить в следующей редакции « цена текущего ремонта за 1 кв.м площади здания не превышает 2000 рублей».
1.4. Пункт 11.5 дополнить следующими мероприятиями «приобретение контейнеров для ТБО, количество предполагаемых к приобретению элементов не более 70 штук, стоимость 1 единицы приобретаемых элементов благоустройства не более 11000 рублей».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном  порядке.

Глава Администрации Митякинского
сельского поселения									С.И.Куркин